ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

Ninh Thuận, ngày      tháng 3  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC (Điều chỉnh)

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 04-08/3/2024)

Thứ hai, ngày 04/3: - Sáng: + 07 giờ 00’: Chào cờ đầu tháng;

             + 07 giờ 10’: Sinh hoạt Ngày Pháp luật.

             + 08 giờ 00’: Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

Thứ ba, ngày 05/3:  - Sáng: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

+ Lãnh đạo Ban KT-NS tiếp công dân.

- Chiều: + Phó Chủ tịch và Phó Ban KT-NS dự Hội nghị

đánh giá kết quả giải ngân năm 2023 và đẩy mạnh giải

ngân vốn đầu tư công năm 2024.

+ Trưởng Ban Dân tộc dự Chương trình chào mừng Tết

cổ truyền và tháng Ramưwan 2024.

Thứ tư, ngày 06/3: - Sáng: Phó Chủ tịch và Phó Trưởng Ban KT-NS dự Hội

nghị tổng kết kết quả hợp tác về KH&CN giữa UBND

tỉnh với Hàn lâm KH&CN Việt Nam giai đoạn 2018-2022

và ký kết thỏa thuận hợp tác về KH&CN giai đoạn đến

năm 2030.

- Chiều: + Họp Đoàn Giám sát Nghị quyết số 12-NQ/TU

ngày 30/12/2021 của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa

XIV về Chương trình thích ứng với biến đổi khí hậu giai

đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 đối với một số

tổ chức đảng.

+Lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm việc tại cơ quan.

+ Phó Trưởng Ban KT-NS dự Hội nghị trực tuyến triển

khai thi hành Luật Đất đai.

Thứ năm, ngày 07/3: - Cả ngày: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

dự hội nghị Tỉnh ủy: (1) tổng kết công tác xây dựng

Đảng năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024; (2) tổng

kết công tác xây dựng Đảng 5 năm 2021-2025; (3) tổng

kết 15 năm thực hiện Điều lệ Đảng; (4) tổng kết Chỉ thị

35-CT/TW, ngày 30/5/2019 của Bộ Chính trị về đại hội

Đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần

thứ XIII của Đảng.

- Sáng: Trưởng Ban Dân tộc và Phó Trưởng Ban Pháp

chế dự Hội nghị (trực tuyến) toàn quốc lần thứ hai triển

khai luật, nghị quyết của Kỳ họp thứ 6 và Kỳ họp bất

thường lần thứ 5, Quốc hội khóa XV (Kế hoạch

736/KH-UBTVQH15).

- Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

Thứ sáu, ngày 08/3: - Sáng: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng đi

thăm chúc mừng nhân dịp Lễ hội Ramưwan.

+ Trưởng Ban Dân tộc dự hội thảo cho ý kiến vào hồ sơ

đề nghị xây dựng Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và HĐND tại thành

phố Hồ Chí Minh.

+ Phó Trưởng Ban KT-NS dự Hội nghị sơ kết, ký Quy

chế phối hợp công tác giữa Kiểm toán nhà nước với

Thường trực HĐND và UBND tỉnh.

- Chiều: Giao ban quy chế phối hợp công tác thông tin

tuyên truyền giữa Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình, Báo Ninh Thuận.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-05T14:39:05+0700

		2024-03-05T14:48:46+0700

		2024-03-05T14:49:00+0700

		ddhdndtnt@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-05T14:49:18+0700